Rua João Valério, 325, 2º andar, sala 07, Nossa Senhora das Graças
CEP: 69.053-140 Manaus-AM.   Tel.: 92-98415-7406

Excelentíssima Senhora Doutora Juíza de Direito Titular da 17ª Vara Cível da Comarca de Manaus – AM.,

Processo nº 0616875-78.2018.8.04.0001

KAREN BEZERRA ROSA BRAGA, Administradora Judicial, já qualificada nos autos do processo

em referência, vem, diante Vossa Excelência, com o devido respeito e acato, em obediência ao parágrafo

7º do art. 37 da Lei nº 11.101/2005, requerer se digne de deferir a juntada da Ata da Assembleia Geral de

Credores da Empresa M. M. ENGENHARIA LTDA. ocorrida em segunda convocação no dia 10/03/2020

às 10 horas, bem como da respectiva lista de presença.

Outrossim, afirma que, consoante Ata da AGC anexa, o Plano de Recuperação Judicial apresentado

pela Recuperanda foi desaprovado pelos Credores.

Essas são as informações cabíveis no momento. Assim, esta Administradora Judicial coloca-se à

disposição desse Douto Juízo, credores e recuperanda para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Termos em que

pede deferimento.

Manaus, 11 de março de 2020.

   Karen B. Rosa Braga

Administradora Judicial

                    OAB/AM 6617

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
61

68
75

-7
8.

20
18

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

67
1D

C
0C

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 tj
am

.ju
s.

br
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

0
às

 1
7:

47
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
20

60
13

40
65

5

 .

fls. 827

Scanned with CamScanner

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
61

68
75

-7
8.

20
18

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

67
1D

C
0E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 tj
am

.ju
s.

br
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

0
às

 1
7:

47
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
20

60
13

40
65

5

 .

fls. 828

Scanned with CamScanner

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
61

68
75

-7
8.

20
18

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

67
1D

C
0E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 tj
am

.ju
s.

br
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

0
às

 1
7:

47
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
20

60
13

40
65

5

 .

fls. 829

Scanned with CamScanner

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
61

68
75

-7
8.

20
18

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

67
1D

C
0E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 tj
am

.ju
s.

br
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

0
às

 1
7:

47
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
20

60
13

40
65

5

 .

fls. 830

Scanned with CamScanner

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
61

68
75

-7
8.

20
18

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

67
1D

C
0E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 tj
am

.ju
s.

br
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

0
às

 1
7:

47
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
20

60
13

40
65

5

 .

fls. 831

Scanned with CamScanner

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
61

68
75

-7
8.

20
18

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

67
1D

C
0E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 tj
am

.ju
s.

br
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

0
às

 1
7:

47
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
20

60
13

40
65

5

 .

fls. 832

Scanned with CamScanner

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
61

68
75

-7
8.

20
18

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

67
1D

C
0E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 tj
am

.ju
s.

br
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

0
às

 1
7:

47
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
20

60
13

40
65

5

 .

fls. 833

Scanned with CamScanner

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
on

su
lta

sa
j.t

ja
m

.ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/s

gc
r/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
61

68
75

-7
8.

20
18

.8
.0

4.
00

01
 e

 c
ód

ig
o

67
1D

C
0E

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
A

R
E

N
 B

E
Z

E
R

R
A

 R
O

S
A

 B
R

A
G

A
 e

 tj
am

.ju
s.

br
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

0
às

 1
7:

47
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
P

W
E

B
20

60
13

40
65

5

 .

fls. 834